様式第1号（第4号関係）

令和　　年　　月　　日

庄内町長　富樫透　殿

申請者　住所
氏名又は名称及び代表者氏名

電話

令和６年度庄内町小規模農地等災害緊急復旧事業費補助金交付申請書

令和６年度において令和６年度庄内町小規模農地等災害緊急復旧事業について令和６年度庄内町小規模農地等災害緊急復旧事業費補助金　　　　　　　　円を交付されるよう、庄内町補助金等の適正化に関する規則第4条の規定により関係書類を添付して申請します。

添付書類
□　事業計画書（様式第1号）
□　収支予算書（様式第2号）
□　位置図（被災箇所、事業対象箇所の位置がわかる図面）
□　被害状況写真（被災箇所毎）
□　事業費算定根拠（見積書等）
□　領収書（購入資材、リース料）
□　工事写真（復旧工事実施済みの場合）
□　事業実施主体が農業者の組織する団体等である場合は、組織及び運営に関する規程や規約等
[bookmark: _GoBack]□　その他（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）